



Municipalidad de Santa Cruz

Departamento de Salud  
Plaza de Armas # 242  
Fono 72 2978896

## ORDEN DE COMPRA

N° 12  
FECHA: 17-01-2019

Señores: **DIMAFER LTDA**  
Calle: **Rafael Casanova**  
Fono: **226843087**

RUT: **77.590.750-9**  
N°: **342**

Ciudad: **SANTA CRUZ**

Solicito entregar al portador de la presente, Sr(a): Flor Liz Aliaga Gomez

el pedido que se indica con cargo a Presupuesto de Salud 2019.

**Municipalidad de Santa Cruz - 69.090.600-7.**

CANT.	DETALLE	Valor Unit.	TOTAL
1	MONOMANDO LAVAPLATO CUELLO J ORI	\$ 23.466	\$ 23.466
2	UNION AMERICANA PVC-P20 MM	\$ 1.247	\$ 2.494
4	CODO PVC-P HI20X1/2"	\$ 312	\$ 1.248
6	CODO PVC-P 20 MM 90 GRADOS	\$ 187	\$ 1.122
2	TERMINALES HI 20 PVC-P	\$ 192	\$ 384
2	REDUCCION LARGA 50X20 MM PVC-P	\$ 639	\$ 1.278
2	CODO 1/2 SO	\$ 355	\$ 710
7	TB PVC HIDR. C-16 20 MM (TIRA)	\$ 1.252	\$ 8.764
2	TEE 1/2 SO	\$ 507	\$ 1.014
4	TERMINALES HE 1/2 SO	\$ 404	\$ 1.616
2	FLEXIBLE HI-HI 1/2" 30CM	\$ 1.200	\$ 2.400
4	CODOS PVC-S 40 X 87.30° GRADOS	\$ 316	\$ 1.264
2	TUBERIA PVC SANITARIO 40MM X TIRA	\$ 2.604	\$ 5.208
2	ESM. SINT. PROF. TRIC. BLANCO GL	\$ 19.534	\$ 39.068
1	DILUYENTE DUCO BIDON 5 LTS	\$ 8.753	\$ 8.753
5	LJJA FIERRO AL 19	\$ 361	\$ 1.805
1	TEE 32 PVC-P	\$ 467	\$ 467
1	REDUC. LARGA/CORTA 32X20 MM PVC-P	\$ 187	\$ 187
2	VALVULA BOLA PVC SOLDAR 20MM DUKE	\$ 1.592	\$ 3.184
4	TERMINALES HE 20 PVC-P	\$ 109	\$ 436
2	TEFLON 1/2	\$ 142	\$ 284
2	TEFLON 1"	\$ 226	\$ 452
1	ADHESIVO PVC POTE VINILIT 240 CC	\$ 2.296	\$ 2.296
3	CANALETA ELECTRICA 20X10 KALOP	\$ 333	\$ 999
4	SOPAPA NUEVA FLAPER	\$ 1.061	\$ 4.244
2	MANILLA CROM. PLAST. FANALOZA/TAUM	\$ 1.971	\$ 3.942
		<b>TOTAL NETO</b>	<b>\$ 117.085</b>
		<b>I.V.A.</b>	<b>\$ 22.246</b>
		<b>TOTAL</b>	<b>\$ 139.331</b>

FIRMA:

LUZ ALEJANDRA BENAVIDES GONZALEZ  
CARRERA DE FINANZAS

MARTA ISABEL PIERRO CABELLO  
DIRECTORA SALUD MUNICIPAL (S)

Nombre de Programa PP.TT.: **Materiales para Mant. Y Reparacion.**

N° de cuenta Presupuestaria: **215.22.04.010.001.001**